
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Mydło Aleppo 12% oleju
laurowego

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

27,00 PLN

Opis produktu

ORYGINALNE SYRYJSKIE MYDŁO ALEPPO 12% OLEJU LAUROWEGO
Mydło Aleppo do cery suchej i mieszanej

ORYGINALNE SYRYJSKIE MYDŁO ALEPPO SHAUSHKA o 12% zawartości oleju laurowego i 88% zawartości
oliwy z oliwek z upraw ekologicznych. Przyjazne dla skóry i dla środowiska w 100% ulega biodegradacji.
Bogate w olej laurowy mydło doskonale sprawdza się w czasie gojenia ran i u osób z problemami
skórnymi: łuszczyca, egzema, łojotok, trądzik, atopowe zapalenie skóry itp. Można stosować je zarówno
do mycia ciała jak i do mycia włosów. 

To szare mydło Aleppo o stosunkowo niskiej zawartości oleju laurowego, może być stosowane jako
kosmetyk w codziennej pielęgnacji dorosłych i dzieci. To doskonałe mydło rodzinne.

Opakowanie  zgodne  z  ideą  ZERO  WASTE  -  biodegradowalne,  wykonane  w  100%  z  papieru
makulaturowego.

Tradycyjne Syryjskie Mydło Aleppo

 

Mydło Aleppo zwane często mydłem laurowym lub szarym mydłem syryjskim wytwarzane jest od kilku
tysięcy  lat.  Jego  pochodzenie  nie  jest  do  końca  znane.  Istnieją  niezweryfikowane  tezy,  mówiące  o
używaniu mydła przez królową Egiptu Kleopatrę oraz królową Zenobię w Syrii. Powszechnie uważa się,
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że proces produkcji mydła wywodzi się z regionu Lewantu (którego głównym miastem jest Aleppo) i
przeniósł się stamtąd na zachód do Europy po pierwszych krucjatach. Tradycyjne mydło z Aleppo jest
wytwarzane w „procesie na gorąco”.  Po wymieszaniu składników, 3-dniowym gotowaniu,  wylaniu,
wygładzeniu i pokrojeniu w kostkę umieszcza się je w specjalnej podziemnej komorze, gdzie dojrzewa
przez okres od sześciu miesięcy do roku....
Nowoczesne mydła z Aleppo są wytwarzane metodą „procesu na zimno”.
Ponieważ  jest  produkowane  wyłącznie  z  naturalnych  olejów,  mydło  Aleppo  jest  również
biodegradowalne.

 

Niezwykłe właściwości mydła Aleppo

Mydło Aleppo zawdzięcza swoje wyjątkowe właściwości olejom laurowemu i oliwie z oliwek. Im jest go
w  danej  kostce  więcej,  tym  silniejsze  ma  ona  działanie  i  tym  bardziej  intensywny  jest
charakterystyczny dla mydła zielony kolor (widoczny po przekrojeniu) Dzięki olejowi laurowemu i oliwie
z oliwek mydło Aleppo słynie z działania antyseptycznego, właściwości oczyszczających skórę i pory,
wysuszaniu zaskórników, stabilizacji ilości wytwarzanego sebum i eliminacji stanów zapalnych skóry.
Przynosi dobre efekty w leczeniu łupieżu, egzemy, łuszczycy, trądziku, i atopii. Oprócz tego ujędrnia,
zmiękcza i wygładza skórę.

 

Mydło Aleppo nie powoduje alergii, a używane regularnie łagodzi suchą skórę i pozostawia ją dobrze
nawilżoną.
Oliwa z oliwek odżywia, chroni i zmiękcza skórę.
Olejek laurowy jest znany ze swoich właściwości dezynfekujących i regeneracyjnych, jest łagodny,
uśmierza podrażnioną skórę z problemami.

Patrząc na prosty skład mydła Aleppo, nie można sobie wyobrazić niczego, bo byłoby łagodniejsze i
lepsze dla skóry. 

Jest  to  jedyne mydło  używane przez  księżniczki  i  ulubieńców sułtanów w haremach orientalnych
pałaców. Rzeczywiście, w przeciwieństwie do zwykłych mydeł, mydło Aleppo nie wysusza naskórka.
Dzięki wysokiej zawartości oliwy z oliwek pozostaje łagodne nawet dla dzieci. 

 

Mydło aleppo do włosów
Naturalne mydło Aleppo jest również świetnym kosmetykiem do mycia włosów. Zwłaszcza mydła o
niskiej  zawartości  oleju laurowego, mogą posłużyć Ci  podczas wyjazdów jako kosmetyk do mycia
całego ciała. Możesz włosy lekko zakwasić polewając je np. wywarem z hibiskusa czy wodą z kilkoma
kroplami octu jabłkowego. Twoja skóra głowy zapewne będzie zadowolona a Ty nie obciążysz swojej
walizki czy plecaka niepotrzebnymi kosmetykami. 

Aleppo to idealne mydło dla mężczyzn
Mężczyźni często mają problem z doborem odpowiednich kosmetyków dla siebie. Niby chcieliby coś
naturalnego do mycia, ale nie mają czasu na poszukiwania w sklepach. Mydło Aleppo, to doskonały
produkt do mycia całego ciała i jednocześnie pielęgnacja cery trądzikowej i skłonnej do podrażnień.
Twoje pielęgnacja stanie się prosta i nie będzie zajmować zbyt dużo czasu. Szare mydło Aleppo może
nie pachnie ja niektóre markowe żele pod prysznic, ale to dzięki swojej naturalności bez sztucznych
kolorów i aromatów, jest takie doskonałe.  

Składniki INCI: Olea Europaea Fruit Oil, Aqua, Sodium Hydroxide, Laurus Nobilis Fruit Oil

Nie zawiera sztucznych barwników, konserwantów i perfum.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Opakowanie  zgodne  z  ideą  ZERO  WASTE  -  biodegradowalne,  wykonane  w  100%  z  papieru
makulaturowego.
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